PORTARIA N.º 008/2026
    MÁRCIO MACHADO MARTINS, Presidente da Câmara do Município de Jesuítas,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

    R E S O L V E
    I – Conceder férias de 20 (vinte) dias consecutivos, no período de 02 (dois) de março de

2026 a 21 (vinte e um) de março de 2026, a servidora abaixo relacionada:
    ROSANA BRAULINO DA SILVA PINHEIRO - Agente de Serviços Gerais, Nível ALO-01,

sob matricula 63-9/1. Período de Aquisição 12/12/2024 à 11/12/2025.
     II – Esta Portaria entra em vigor nesta data.

 Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de                Jesuítas, Edifício
Paulo Tomisato Yamada, Estado do Paraná, aos vinte e quatro dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e seis.

MÁRCIO MACHADO MARTINS
Presidente